
ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2022 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
174 548,52 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 174 548,52 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
27 792 305,60 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 21 291 996,57 zł, 

2) dochody majątkowe – 6 500 309,03 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
174 548,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 174 548,52 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
31 726 483,87 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 20 917 418,14 zł, 

2) wydatki majątkowe - 10 809 065,73 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CC093E-3188-4958-BEA4-A2276735A388. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 131 769,59 284 505,11

Pozostała działalność 131 769,59 284 505,11

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 769,59 279 505,11

750 Administracja publiczna 197 994,38 199 342,38

Urzędy wojewódzkie 66 749,13 68 097,13

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 181,00 66 529,00

852 Pomoc społeczna 1 608 541,64 1 629 006,64

Ośrodki wsparcia 779 988,00 790 464,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

659 988,00 670 464,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

131 622,00 141 611,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

105 000,00 114 683,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

26 622,00 26 928,00

27 617 757,08 27 792 305,60Razem: 174 548,52

306,00

9 989,00

9 683,00

2100

2030

85214

2010

2010

01095

85203

75011

Rozdział Paragraf

2010

Zmiana

10 476,00

10 476,00

1 348,00

20 465,00

1 348,00

1 348,00

152 735,52

152 735,52

152 735,52

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.66.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 17 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CC093E-3188-4958-BEA4-A2276735A388. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 420 869,59

Pozostała działalność 126 769,59

Wynagrodzenia osobowe pracowników 572,59

 572,59

Składki na ubezpieczenia społeczne 99,06

 99,06

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,03

 14,03

Zakup materiałów i wyposażenia 586,20

 586,20

Zakup usług pozostałych 1 213,80

 1 213,80

Różne opłaty i składki 124 283,91

 124 283,91

Administracja publiczna 2 986 391,79

Urzędy wojewódzkie 66 749,13

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 430,92

 54 430,92

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 416,54

 9 416,54

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 333,54

 1 333,54

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 219,50

 9 000,00 4 000,00

46 000,00

4 219,50

1 361,12

1 361,1227,58

-5 000,00

-5 000,00

0,00

27,58

194,74

75075

4210

4120

4110

4010

21,59

21,59 35,62

35,62

881,25

152,46

152,46

881,25

152 735,52

152 735,52

Zmiana

9 611,28

55 556,60

9 611,28

55 556,60

2 987 739,79

68 097,13

194,74

1 125,68

1 125,68

1 348,00

1 348,00

274 024,62

274 024,62

1 192,40

1 192,40

747,11

747,11

1 333,31

2 406,20

2 406,20

1 333,31

Po zmianie

1 453,84

251,52

251,52

1 453,84

573 605,11

279 505,11

4120

4110

750

75011

149 740,71

149 740,714430

4300

4210

010

4010

01095

Dział Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.66.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 17 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CC093E-3188-4958-BEA4-A2276735A388. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 10 475,03

 9 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300 852,31

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

 1 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

 700,00

Oświata i wychowanie 6 477 703,32

Przedszkola 1 051 631,15

Zakup materiałów i wyposażenia 52 600,00

 52 600,00

Zakup energii 11 200,00

 11 200,00

Świetlice szkolne 133 424,16

Zakup materiałów i wyposażenia 4 190,00

SP Stare Kurowo Świetlica 2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 300,00

SP Stare Kurowo Świetlica 1 800,00

Pomoc społeczna 2 704 946,64

Ośrodki wsparcia 814 210,00

Zakup usług pozostałych 86 750,00

 86 750,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

161 622,00

Świadczenia społeczne 135 000,00

 135 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

26 100,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 26 100,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

436,21

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 436,21

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

85,79

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 85,79

31 551 935,35Razem: 174 548,52 31 726 483,87

86,784850 0,99

0,99 86,78

5,01

300,00

5,01 441,22

441,22

26 400,00

300,00 26 400,00

9 683,00 144 683,00

144 683,009 683,003110

4740

3290

4300

4300

85214

85203

852

80107

9 989,00

10 476,00

97 226,0010 476,00

171 611,00

10 476,00 824 686,00

97 226,00

2 300,00

20 465,00 2 725 411,64

1 500,00

2 800,00

133 424,16

3 690,00

75085

5 000,00 15 475,03

5 000,00

-50,00

-50,00

0,00

1 450,00

1 450,00

14 000,00

300 852,31

500,00

500,00

-500,00

500,00

0,00

-500,00

500,00

-500,00

-500,00

0,00

0,00

50,00

50,00

11 700,00

6 477 703,32

11 700,00

52 100,00

52 100,00

1 051 631,15

750,00

750,00

4210

4260

4210

4360

4210

4300

801

80104

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CC093E-3188-4958-BEA4-A2276735A388. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 174 548,52 zł z tytułu: 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 1 348,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej – na urzędy wojewódzkie (pismo BF-I.3111.1.97.2022) -  Rozdz. 75011, 

- zwiększenie dotacji  celowej  z  budżetu  państwa o kwotę  10 476,00 zł  na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – ośrodki wsparcia dla 
rodzin ,,Za życiem”–  (pismo BF-I.3111.1.118.2022.ASob) Rozdz. 85203 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 152 735,52 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami – na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
oraz  na  pokrycie kosztów postępowania poniesionych z tego tytułu przez gminę w II okresie płatniczym 
2022 roku (pismo BF-I.3111.1.125.2022.AUrb) - Rozdz. 01095 

- zwiększenie dotacji z budżetu państwa o kwotę 9 683,00 zł na realizację własnych zadań bieżących  – 
na zasiłki okresowe, celowe (pismo PS-V.3120.9.2022.ACac) - Rozdz. 85214, 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 306,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na jednorazowe świadczenie 300 zł Rozdz. 85214 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 750 Rozdz. 75075 kwota +- 5 000,00) GZO (Dział 750 Rozdz. 75085 kwota +- 
50,00; Dział 801 Rozdz. 80104 kwota +- 500,00 Rozdz. 80107 kwota +- 500,00). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CC093E-3188-4958-BEA4-A2276735A388. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



